
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem 

Odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
 

Hlášení změn, zneplatnění certifikátu, 
ztráta certifikátu, prodloužení platnosti certifikátu 

 
Vlastník certifikátu:         
 
Odbor:  Odbor informatiky a organizačních věcí 

 
 
Podpisem tohoto hlášení se uživatel zavazuje k nahlášení změn v osobních údajích, 
týkajících se jeho osoby – pouze změna příjmení, případně jména.  
 
Pozn.: Pokud byl vydán nový občanský průkaz z důvodu konce jeho platnosti, není to 
důvodem k vydání nového certifikátu. Rovněž není důvodem k vydání nového 
certifikátu změna adresy bydliště (pokud není součástí certifikátu) a získání 
akademického titulu. 
  

1. HLÁŠENÍ ZMĚN 
 
Hlášení o změně v osobních údajích se uživatel zavazuje ohlásit neprodleně, 

prostřednictvím požadavku na HELPDESK. 
 

Po obdržení tohoto emailu bude vyzván k předložení originálů dokladů, které 
tuto změnu dokládají. 
 

2. PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI CERTIFIKÁTU 
 
Před ukončením platnosti certifikátu (14 dnů a následně týden) přijde vlastníkovi 

certifikátu e-mail. 
 
Uživatel provede obnovu certifikátu pomocí aplikace Obnova certifikátu 

(zástupce na ploše). 
 

Poškození, nebo ztrátu certifikátu je uživatel povinen neprodleně hlásit 
prostřednictvím požadavku na HELPDESK. 
 

Uživatel souhlasí s tím, aby v případě skončení pracovního poměru, byl jeho 
certifikát, který je umístěný na duální čipové kartě STARCOS SPR 3. 0., zneplatněn. 
  

 
Poznámka:       
 
V Ústí nad Labem dne:        
 
 
 
       
 
 Podpis vlastníka certifikátu  


	Text2
	Rozevírací2
	Text3
	Text4
	Text6

